conveniencia, oportunidad y la viabilidad técnica, jurídica, financiera y Administrativa
para celebrar contrato de prestación de servicios con la Caja de Compensación
Familiar Nariño. 11. Que el presupuesto oficial asignado para suscribir el presente
contrato, corresponde a la suma de ciento veinte millones de pesos ($120.000.000)
incluido IVA, para lo cual se expidió el siguiente Certificado de Disponibilidad
Presupuesta!, CDP No. 3015 de! 23 de febrero de 2015, por valor de ciento veinte
millones de pesos ($120.000.000). 12. Que el proceso de contratación se encuentra
incluido en el plan anual de contratación. PRIMERA. En virtud del presente contrato
EL CONTRATISTA se obliga a prestar a la Fiscalía General de la Nación
Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión - Nariño el servicio de apoyo

[...]

El lugar de ejecución del contrato será el
departamento de Marino, en los municipios de Pasto, [piales, Tum'aco, La Unión, La
Cruz, Túquerresí El Charco, Barbacoas, Samaniego, Policarpa. TERCERA. VALOR
DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO. El valor del presente contrato es por la
suma de ciento veinte millones de pesos ($120.000.000), incluido IVA y todos los
costos directos e indirectos y y los impuestos nacionales a que haya lugar. La
Fiscalía General de la Nación - Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión
Marino, realizará pagos parciales al contratista de acuerdo con la presentación de